
 
 

Unione Europea 
Direzione Generale Occupazione 

e Affari Sociali e Pari Opportunità 
 

P.O.N - “Competenze per lo Sviluppo” 
 

Ministero della Pubblica Istruzione 
Dipartimento per la Programmazione 

Direzione Generale per gli Affari Internazionali 
Ufficio IV Programmazione e Gestione dei Fondi Strutturali 
Europei e Nazionali per lo Sviluppo e la Coesione Sociale 

Con l’Europa, investiamo nel vostro futuro 
 

 

Istituto di Istruzione Superiore 
 

“Giovanni Falcone”  
 

Viale dell’Europa Unita, 13 – 80078 Pozzuoli (Na) 
Tel. 081.8665200   Fax 081.8046382 

Via Domiziana, 150 – 80078 Licola di Pozzuoli (Na)  - Tel. 081.8678156 
e-mail: nais06200c@istruzione.it  - Codice Fiscale: 96024780635 

 
Programma Operativo Nazionale 

“Competenze per lo sviluppo” 2007 IT 05 1 PO 007 F.S.E. 

 
Prot. N. 1143/B24                                      Pozzuoli, 24/02/2010 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il regolamento d’Istituto; 
CONSULTATE  le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi        

Strutturali Europei 2007/2013; 
LETTO il bando di gara del 05/02/2010, Prot. N.  640/B24, in cui veniva indetta una regolare 

gara per  l’affidamento dei corsi in oggetto; 
VISTO il piano comparativo predisposto dal Dirigente Scolastico 
 

DECRETA 
 

Sono pubblicate le graduatorie degli Esperti esterni per l’assegnazione delle ore di lezione nel corso 
PON Obiettivo B 4 

    T
ito

lo
 d

i s
tu

di
o 

co
er

en
te

 

S
pe

ci
al

iz
za

zi
on

i 

A
nn

i d
i a

tti
vi

tà
 n

el
 s

et
to

re
 

C
oe

re
nz

a 
de

l c
ur

ric
ul

um
 

A
nn

i d
i e

sp
er

ie
nz

a 
d’

au
la

 

A
nn

i s
u 

pr
og

et
to

 s
pe

ci
fic

o 

T
O

T
A

LE
 

1 Daniele Maria Teresa 20 10 30 10 10 10 90 
2 Calenzo Anna Elisabetta 10 10 18 10 10 10 68 
3 Riccardi Daniela  20 0 18 5 10 3 56 
4 De Fraia Stefania 10 0 0 0 10 0 20 

 
           Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                  Antonio Curzio 
 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro quindici giorni dalla data di pubblicazione, 
Trascorso tale termine l’atto diceva definitivo e può essere impugnato con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa al 
Capo dello Stato, nei termini, rispettivamente, di 60 e 120 giorni. 


